
 

 

UCHWAŁA NR LXII/498/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 211 i art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Łapach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/383/21 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 776.321 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 776.321 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

4) Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Dotacje z budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetu gminy  - 134.411.446 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 110.951.943 zł, 

- majątkowe w wysokości 23.459.503 zł. 

2) Plan wydatków budżetu gminy  - 150.658.401 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 110.162.366 zł, 

- majątkowe w wysokości 40.496.035 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 16.246.955 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 6.108.627 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 10.138.328 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 702



§ 4. W uchwale nr XLIX/383/21 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2022 rok dotychczasową treść § 6 zmienia się na następującą: 

„§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu ustala się w wysokości 22.320.662 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 6.073.707 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Dariusz Wincenciak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 702



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/498/22 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

      
Dział Rozdział § Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

600 
  

Transport i łączność 0 95 219 

60016 zad. własne Drogi publiczne gminne 0 95 219 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 95 219 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 109 0 

80195 zad. własne Pozostała działalność 3 109 0 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 109 0 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 222 082 

90005 zad. własne Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 222 082 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0 222 082 

926 
  

Kultura fizyczna 10 471 472 600 

92601 zad. własne Obiekty sportowe 0 472 600 

  
6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0 472 600 

92604 zad. własne Instytucje kultury fizycznej 10 471 0 

  
0830 Wpływy z usług 10 471 0 

Ogółem 13 580 789 901 

Objaśnienia: 

1. W dziale 600, rozdziale 60016 zmniejsza się o kwotę 95.219 zł środki z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg w związku z podpisaniem umów o dofinansowanie, w tym o kwotę 9.400 zł dot. dofinansowania zadania: 

„Przebudowa ulicy Wodociągowej w Łapach (RFRD)” oraz o kwotę 85.779 zł dot. dofinansowania zadania: 

„Przebudowa ul. Korczaka w Łapach - I etap (RFRD)”. 

2. W dziale 801, rozdziale 80195 zwiększa się o kwotę 3.109 zł dochody Szkoły Podstawowej nr 1 z tytułu 

wynajmu pomieszczeń. 

3. W dziale 900, rozdziale 90005 zmniejsza się o kwotę 222.082 zł dotacje ze środków UE dot. 

dofinansowania zadania: „Redukcja emisji dwutlenku węgla poprzez montaż odnawialnych źródeł energii  

na obiektach użyteczności publicznej w Gminie Łapy” w związku z przedłużającym się rozliczaniem przez 

Urząd Marszałkowski końcowego wniosku o płatność (kwota dofinansowania wypłacona zostanie dopiero 

w 2023 roku). 

4. W dziale 926, rozdziale 92601 zmniejsza się o kwotę 472.600 zł dotacje ze środków Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej na dofinansowanie realizacji zadania: „Budowa krytej pływalni przy ul. Jana Matejki 

w Łapach” w związku z popisaniem aneksu do umowy o dofinansowanie – kwota dofinansowania została 

przeniesiona na 2023 rok. 

5. W dziale 926, rozdziale 92604 zwiększa się o kwotę 10.471 zł dochody z usług pobierane przez Ośrodek 

Kultury Fizycznej (za zajęcia sportowe) 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 702



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/498/22 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

      
Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

600 
  

Transport i łączność 71 000 1 070 032 

60016 zad. własne Drogi publiczne gminne 71 000 1 070 032 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000 1 070 032 

Przebudowa ulicy Wodociągowej w Łapach (RFRD) (2022-2024) 61 000 0 

Przebudowa ul. Korczaka w Łapach - I etap (RFRD) (2022-2023) 0 1 070 032 

Przebudowa drogi nr 106548B i nr 106550B w miejscowości Płonka Kościelna, gmina Łapy (RFRD) (2020-2022) 10 000 0 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 89 605 0 

70005 zad. własne Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 605 0 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 605 0 

Zakupy nieruchomości (2022) 89 605 0 

801 
  

Oświata i wychowanie 15 609 12 500 

80101 zad. własne Szkoły podstawowe 3 109 12 500 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 109 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 12 500 

80148 zad. własne Stołówki szkolne i przedszkolne 12 500 0 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500 0 

Zakup zestawu urządzeń na potrzeby kuchni Szkoły Podstawowej nr 1 w Łapach (2022) 12 500 0 

926 
  

Kultura fizyczna 129 997 0 

92601 zad. własne Obiekty sportowe 119 526 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 526 0 

Budowa krytej pływalni przy ul. Jana Matejki w Łapach (2017-2024) 119 526 0 

92604 zad. własne Instytucje kultury fizycznej 10 471 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 471 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych  6 000 0 

Ogółem 306 211 1 082 532 

Objaśnienia: 

1. W dziale 600, rozdziale 60016 zwiększa się o kwotę 61.000 zł wydatki związane z realizacją zadania: 

„Przebudowa ulicy Wodociągowej w Łapach (RFRD)” w związku z planowanym większym przerobem robót 

budowlanych (przeniesienie kwoty 61.000 zł z roku 2023). 

2. W dziale 600, rozdziale 60016 zmniejsza się o kwotę 1.070.032 zł wydatki związane z realizacją 

zadania: „Przebudowa ul. Korczaka w Łapach - I etap (RFRD)” i przenosi do realizacji w 2023 roku. 

3. W dziale 600, rozdziale 60016 zwiększa się o kwotę 10.000 zł wydatki związane z realizacją zadania: 

„Przebudowa drogi nr 106548B i nr 106550B w miejscowości Płonka Kościelna, gmina Łapy (RFRD)” 

w związku z planowanym w roku 2022 zakończeniem robót (przeniesienie kwoty 10.000 zł z roku 2023). 

4. W dziale 700, rozdziale 70005 zwiększa się o kwotę 89.605 zł wydatki na realizację zadania: „Zakupy 

nieruchomości”. 

5. W dziale 801, rozdziale 80101 zwiększa się o kwotę 3.109 zł wydatki Szkoły Podstawowej  

nr 1 w Łapach (w związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów przez Szkołę). 

6. Przenosi się środki w kwocie 12.500 zł w ramach budżetu Szkoły Podstawowej nr 1 w ramach działu 

801 – z rozdziału 80101 do rozdziału 80148 – na realizację zadania: „Zakup zestawu urządzeń na potrzeby 

kuchni Szkoły Podstawowej nr 1 w Łapach”. 

7. W dziale 926, rozdziale 92601 zwiększa się o kwotę 119.526 zł wydatki na realizację zadania: „Budowa 

krytej pływalni przy ul. Jana Matejki w Łapach” (przeniesienie kwoty 119.526 zł z roku 2023). 

8. W dziale 926, rozdziale 92604 zwiększa się o kwotę 10.471 zł wydatki OKF (w związku z uzyskaniem 

dodatkowych dochodów) 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 702



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/498/22 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2022 

            
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

wolne 

środki 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Piaskowej w Łapach wraz  
z kanalizacją deszczową (RFRD) (2021-2022) 

2 198 703 2 117 000 745 816 0 0 1 371 184 0 UM 

2. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi nr 106548B i nr 106550B  

w miejscowości Płonka Kościelna, gmina Łapy 
(RFRD) (2020-2022) 

2 710 274 2 081 606 370 222 530 372 704 859 476 153 0 UM 

3. 600 60016 6050 

Budowa dróg gminnych nr 106595B i nr 

106558B (ul. Kolejowa) na odcinku od drogi 

powiatowej nr 1527B w Łapach do drogi 

wojewódzkiej nr 681 w Łapach-Łynkach - etap I 

(RFRD) (2020-2023) 

4 557 700 3 109 920 11 000 1 168 581 1 153 984 776 355 0 UM 

4. 600 60016 6050 

Przebudowa ul. Boh. Westerplatte w Łapach  

w zakresie budowy parkingów i chodnika 

(RFRD) (2021-2022) 

273 455 263 000 118 599 0 0 144 401 0 UM 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Nadnarwiańskiej w Łapach 
(2019-2022) 

159 290 131 000 11 000 120 000 0 0 0 UM 

7. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi nr 106544B w miejscowości 

Płonka-Strumianka, gm. Łapy - dokumentacja 
techniczna (2022) 

74 000 74 000 14 000 60 000 0 0 0 UM 

8. 600 60016 6050 

Przebudowa ul. Strażackiej w Łapach - 

aktualizacja dokumentacji technicznej  
(2015-2022) 

42 634 35 500 20 500 15 000 0 0 0 UM 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg na Osiedlu Cukrowniczym  

w Łapach - etap II - dokumentacja techniczna 
(2022) 

15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 UM 

10. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Krańcowej w Łapach - etap II 

- dokumentacja techniczna (2022) 
70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 UM 

11. 600 60016 
6050   
6370 

Budowa i przebudowa dróg w Gminie Łapy  
w ramach programu Polski Ład - Edycja I 

(2022) 

8 663 669 8 663 669 557 000 0 8 106 669 0 0 UM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 702



12. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi na działkach nr 696, 1025, 
665/10, 666/6 i 686/5 w Uhowie (2022) 

45 000 45 000 45 000 0 0 0 0 UM 

13. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Wodociągowej w Łapach 
(RFRD) (2022-2024) 

2 945 500 977 500 445 740 0 531 760 0 0 UM 

14. 600 60016 6050 
Przebudowa odcinka ul. Długiej i budowa  

ul. Żurawiej w Łapach (RFRD) (2022) 
1 530 220 1 530 220 53 438 997 500 479 282 0 0 UM 

15. 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Spółdzielczej w Łapach (RFRD) 
(2022-2024) 

3 355 000 57 000 37 800 0 19 200 0 0 UM 

16. 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Korczaka w Łapach - I etap 

(RFRD) (2022-2023) 
1 878 650 71 618 71 618 0 0 0 0 UM 

17. 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Piaskowej w Łapach - etap II - 

dokumentacja techniczna (2022) 
37 500 37 500 37 500 0 0 0 0 UM 

18. 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Łąkowej w Łapach w zakresie 

budowy chodnika (2022) 
99 987 99 987 99 987 0 0 0 0 UM 

19. 600 60016 6050 
Utwardzenie drogi masą bitumiczną  

w m. Gąsówka-Osse (FS) (2022-2023) 
80 210 25 105 25 105 0 0 0 0 UM 

20. 600 60016 6050 

Powierzchniowe utrwalenie nawierzchni jezdni 
na odcinku od budynku nr 62 w kierunku 

budynku nr 91 (działka nr 362) w m. Gąsówka-

Skwarki (FS) (2022) 

18 946 18 946 18 946 0 0 0 0 UM 

21. 600 60016 6050 
Powierzchniowe utwardzenie drogi  

w m. Gąsówka Stara (FS) (2022) 
11 205 11 205 11 205 0 0 0 0 UM 

22. 600 60016 6050 
Budowa ul. Kochanowskiego w m. Gąsówka 
Stara Kolonia (FS) (2022-2023) 

106 255 76 730 26 730 50 000 0 0 0 UM 

23. 600 60016 6050 

Powierzchniowe utrwalenie drogi od numeru 54 

w kierunku drogi wojewódzkiej w m. Łupianka 
Stara (FS) (2022) 

25 789 25 789 25 789 0 0 0 0 UM 

24. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi nr 611 w m. Płonka 

Kościelna (FS) (2022-2023) 
104 167 75 533 25 533 50 000 0 0 0 UM 

25. 600 60016 6050 
Powierzchniowe utwardzenie drogi  
w m. Płonka-Matyski (FS) (2022) 

11 419 11 419 11 419 0 0 0 0 UM 

26. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w zakresie 

powierzchniowego utrwalenia odcinków dróg 
przy posesji 63 i w kierunku posesji 106  

w m. Płonka-Strumianka (FS) (2022) 

21 341 21 341 21 341 0 0 0 0 UM 

27. 600 60016 6050 
Utwardzenie drogi w m. Roszki-Włodki (FS) 
(2022-2023) 

22 752 11 376 11 376 0 0 0 0 UM 

28. 600 60016 6050 
Wykonanie chodnika przy ul. Sportowej  

w Uhowie (FS) (2022-2023) 
90 332 42 768 42 768 0 0 0 0 UM 

29. 600 60016 6050 
Utwardzenie ul. Przechodniej w Uhowie (FS) 
(2021-2022) 

60 704 31 306 31 306 0 0 0 0 UM 

30. 600 60016 6050 

Powierzchniowe utwardzenie drogi (od drogi 

wojewódzkiej w kierunku wsi - działka nr 583) 
w m. Wólka Waniewska (FS) (2022) 

13 643 13 643 13 643 0 0 0 0 UM 

31. 600 60016 6050 
Utwardzenie kostką betonową fragmentu  

ul. Przechodniej w Uhowie (BO) (2022) 
100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

32. 600 60016 6050 
Utwardzenie kostką betonową fragmentu  

ul. Przechodniej w Uhowie (2022) 
80 000 80 000 80 000 0 0 0 0 UM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 702



33. 600 60095 

6050   

6057  

6059 

Utworzenie centrum przesiadkowego w Łapach 
(dworzec i teren PKS) (2016-2022) 

7 658 476 3 050 013 13 590 730 0 0 2 459 270 UM 

34. 700 70005 6060 Zakupy nieruchomości (2022) 762 900 762 900 181 500 581 400 0 0 0 UM 

35. 710 71035 6050 
Rozszerzenie cmentarza komunalnego w Łapach 

wraz z zagospodarowaniem terenu (2022) 
156 700 156 700 0 156 700 0 0 0 UM 

36. 750 75023 6057 

Zapewnienie cyberbezpieczeństwa 

samorządowych systemów informatycznych  
w ramach projektu "Cyfrowa gmina" (2022) 

259 852 259 852 0 0 0 0 259 852 UM 

37. 750 75023 6067 

Zakup serwerów do obsługi EZD oraz bazy 

danych Urzędu Miejskiego w ramach projektu 
"Cyfrowa gmina" (2022) 

146 788 146 788 0 0 0 0 146 788 UM 

38. 750 75095 6050 
Zakup i instalacja masztu i flagi w ramach 

projektu "Pod Biało-czerwoną" (2022) 
15 000 15 000 7 000 0 8 000 0 0 UM 

39. 754 75412 6050 
Rozbudowa budynku OSP w Płonce Kościelnej 

(BO) (2022) 
100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

40. 801 80101 6050 

Strefa dziecięcej aktywności przy SP nr 1  

w Łapach (lokalizacja: ul. Polna 9 w Łapach) 
(BO) (2022) 

100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

41. 801 80101 6050 

"Czas Wolny pod chmurką - rekreacja  

i bezpieczeństwo" Rewitalizacja placu 
szkolnego z budową parkingu (lokalizacja: 

Szkoła Podstawowa nr 3, u. Letnia 1,  

18-100 Łapy) (BO) (2022) 

100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

42. 801 80101 6050 
Zagospodarowanie placu zabaw i rekreacji przy 

Szkole Podstawowej nr 2 w Łapach (BO) (2022) 
100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

43. 801 80101 6060 

Rozwijanie szkolnej infrastruktury w Szkole 

Podstawowej nr 1 w Łapach w ramach 

programu "Laboratoria przyszłości" (2022) 

42 899 42 899 0 0 0 42 899 0 SP1 

44. 801 80101 6060 

Rozwijanie szkolnej infrastruktury w Szkole 

Podstawowej nr 2 w Łapach w ramach 
programu "Laboratoria przyszłości" (2022) 

33 780 33 780 0 0 0 33 780 0 SP2 

45. 801 80101 6060 

Rozwijanie szkolnej infrastruktury w Szkole 

Podstawowej nr 3 w Łapach w ramach 
programu "Laboratoria przyszłości" (2022) 

26 904 26 904 0 0 0 26 904 0 SP3 

46. 801 80101 6060 

Rozwijanie szkolnej infrastruktury w Szkole 

Podstawowej w Płonce Kościelnej w ramach 
programu "Laboratoria przyszłości" (2022) 

9 104 9 104 0 0 0 9 104 0 SP Płonka 

47. 801 80101 6060 

Rozwijanie szkolnej infrastruktury w Szkole 

Podstawowej w Łupiance Starej w ramach 
programu "Laboratoria przyszłości" (2022) 

7 284 7 284 0 0 0 7 284 0 SP Łupianka 

48. 801 80101 6050 
Modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie 
Szkoły Podstawowej nr 3 w Łapach (2022) 

15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 SP3 

49. 801 80101 6050 
Modernizacja kanalizacji deszczowej na terenie 

Szkoły Podstawowej nr 2 w Łapach (2022) 
15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 SP2 

50. 801 80101 6050 

Modernizacja schodów wejściowych do szatni  

i wejścia przedszkolnego w Szkole 
Podstawowej nr 3 w Łapach (2022) 

9 673 9 673 9 673 0 0 0 0 SP3 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 702



51. 801 80101 6050 

Poprawa jakości powietrza w BOF poprzez 

wykorzystanie odnawialnych źródeł energii  

w budynkach użyteczności publicznej - montaż 
instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły 

Podstawowej w Uhowie (2022) 

5 781 5 781 5 781 0 0 0 0 UM 

52. 801 80104 

6050    

6057  

6059   
6109 

Rozbudowa istniejącego budynku Przedszkola 
Samorządowego nr 2 w Łapach wraz  

z zagospodarowaniem terenu (2019-2022) 

4 479 686 4 395 800 741 138 10 000 1 144 847 0 2 499 815 UM 

53. 801 80104 6050 
Rozbudowa istniejącego budynku Przedszkola 
Samorządowego nr 2 w Łapach wraz  

z zagospodarowaniem terenu (2022) 

120 000 120 000 120 000 0 0 0 0 PS2 

54. 801 80113 6060 
Zakup autokaru realizującego dowozy uczniów 

do szkół (2022) 
90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 UM 

55. 801 80148 6060 
Zakup patelni elektrycznej na potrzeby 

Przedszkola nr 1 w Łapach (2022) 
10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 PS1 

56. 801 80148 6060 
Zakup zestawu urządzeń na potrzeby kuchni 

Szkoły Podstawowej nr 1 w Łapach (2022) 
12 500 12 500 12 500 0 0 0 0 SP1 

57. 853 85395 6060 

Zakup zestawu do rehabilitacji na potrzeby 

Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego  
w Daniłowie Dużym (2022) 

11 000 11 000 11 000 0 0 0 0 COM 

58. 900 90001 6050 

Budowa systemu wodno-kanalizacyjnego w 

miejscowościach Bokiny i Wólka Waniewska  
z uwzględnieniem gromadzenia wód opadowych 

w gminie Łapy - dokumentacja (2022) 

27 000 27 000 27 000 0 0 0 0 UM 

59. 900 90005 6050 

Wspólnie z naturą w Łapach - realizacja działań 
adaptacyjnych i mitygacyjnych na terenie 

Gminy Łapy oraz poprawa efektywności 

energetycznej na terenie Gminy Łapy (2022-
2023) 

5 352 124 88 830 86 330 2 500 0 0 0 UM 

60. 900 90005 
6050   
6057  

6059 

"Zielone Łapy" - projekty grantowe na 
odnawialne źródła energii na budynkach 

mieszkalnych w gminie Łapy (2022) 

39 579 39 579 14 747 0 0 0 24 832 UM 

61. 900 90008 
6050   
6057  

6059 

Promowanie ochrony różnorodności 
biologicznej i przyrodniczej południowego 

Podlasia (2019-2022) 

2 958 322 1 814 383 0 419 840 0 0 1 394 543 UM 

62. 900 90015 6050 
Budowa linii oświetleniowych i punktów 

świetlnych na terenie gminy (2022) 
131 092 131 092 27 792 103 300 0 0 0 UM 

63. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ścieżek pieszo-rowerowych 

w ciągu dróg wojewódzkich nr 681 i 682 (2022) 
636 014 636 014 36 014 0 600 000 0 0 UM 

64. 900 90015 6050 

Budowa linii oświetleniowej do działki 

wspólnoty wiejskiej w m. Łapy-Korczaki (FS) 
(2022) 

14 003 14 003 14 003 0 0 0 0 UM 

65. 921 92109 6050 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Bokinach poprzez budowę wiaty 
wraz z miejscem na ognisko (FS) (2022) 

19 545 19 545 19 545 0 0 0 0 UM 

66. 921 92109 6050 
Termomodernizacja budynku Świetlicy 
Wiejskiej w Daniłowie Małym (FS) (2022) 

33 578 33 578 33 578 0 0 0 0 UM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 702



67. 921 92109 6050 
Budowa altany za WDK w Łapach-Dębowinie 

(FS) (2022) 
20 625 20 625 20 625 0 0 0 0 UM 

68. 921 92195 

6050  
6057  

6059   

6109 

Rewitalizacja centrum Łap poprzez 
zagospodarowanie terenu na potrzeby Domu 

Kultury i Biblioteki Publicznej – Poprawa 

estetyki miejscowości (2020-2022) 

1 463 421 415 445 16 672 0 287 135 0 111 638 UM 

69. 921 92195 6050 
Zagospodarowanie terenu na działce gminnej  
nr 43 położonej w m. Łapy-Pluśniaki (FS) 

(2022) 

14 841 14 841 14 841 0 0 0 0 UM 

70. 921 92195 6050 
Zagospodarowanie placu gminnego  
w m. Płonka-Kozły (FS) (2022) 

14 114 14 114 14 114 0 0 0 0 UM 

71. 921 92195 6050 

"POD WSPÓLNYM DACHEM" budynki 

warsztatowo-magazynowe na pograniczu  

Łap-Szołajd i Łap-Dębowiny (BO) (2022)  

100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

72. 921 92195 6050 
Zagospodarowanie działki gminnej  

w m. Roszki-Wodźki (BO) (2022) 
100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

73. 921 92195 6050 
Zagospodarowanie działki gminnej nr 99/7  

w m. Roszki-Wodźki (FS) (2022) 
14 926 14 926 14 926 0 0 0 0 UM 

74. 921 92195 6050 
Budowa wolnostojącej wiaty  

w Łapach-Pluśniakach (2022) 
50 000 50 000 25 000 0 25 000 0 0 UM 

75. 926 92601 6050 
Budowa krytej pływalni przy ul. Jana Matejki  

w Łapach (2017-2024) 
17 298 931 1 704 830 592 126 112 704 1 000 000 0 0 UM 

76. 926 92695 6050 
Zagospodarowanie placu w Łapach-Korczakach 
(BO) (2022) 

100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 UM 

77. 926 92695 6050 
Modernizacja skateparku w Łapach-Dębowinie 

(2022) 
140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 UM 

Ogółem 72 219 787 34 999 464 5 070 299 6 083 627 14 060 736 2 888 064 6 896 738 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 702



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/498/22 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

    

   
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Planowana kwota na 2022 rok 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

                22 320 662     

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952                   9 405 243     

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950                 12 915 419     

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951                                  -     

Rozchody ogółem: 
 

                  6 073 707     

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992                   5 985 091     

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963                        88 616     

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991                                  -     

Objaśnienia: 

Zwiększono o 2.677.091 zł planowaną kwotę wolnych środków oraz spłat otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 702



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/498/22 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

         

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. 

Podmiot 

dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. 

Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

Samodzielny 

Publiczny Zakład 
Opieki 

Zdrowotnej  

w Łapach                                  
(851 85111 

6220)         

200 000 

  

1. 

OSP Gminy Łapy                                                    
(754 75412 2820 

10.000 zł)            

(754 75412 6230 
20.000 zł) 

30 000 

  

2. 

Dom Kultury                                                   

(921 92109 2480 

2.504.436 zł)      
(921 92109 6220 

11.000 zł) 

11 000 2 504 436 

 

2. 

Katolicka Szkoła 

Podstawowa im. 
Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego                                        
(801 80101 2540 

1.141.081 zł)                        

(801 80103 2540 
690.039 zł)                

(801 80149 2540 

48.794 zł)              
(801 80150 2540 

75.510 zł)                         

(854 85404 2540 
13.146 zł)            

(801 80153 2830 

12.638 zł)            

12 638 1 968 570 

 

3. 

Biblioteka 
Publiczna Miasta 

i Gminy                                                      

(921 92116 2480 
1.041.879 zł)      

(921 92116 2800 

5.620 zł)                        

5 620 1 041 879 

 

3. 

Współpraca  

z organizacjami 

pozarządowymi  
w zakresie 

organizacji opieki 

sprawowanej  
w formie żłobka                                       

(855 85516 2820)                            

267 000 
 

 

4. 

Powiat 

Białostocki                                                   

(600 60014 6300 
672.555 zł)     

(710 71012 2710 
20.000 zł)             

692 555 
 

 

4. 

Współpraca  

z organizacjami 
pozarządowymi  

w zakresie kultury  

i pozostałe                                         
(921 92195 2820, 

2830)                                                          

89 229 

  

5.  

Województwo 

Podlaskie                                                   

(600 60013 
2710)           

100 000 

  

5. 

Współpraca  
z organizacjami 

pozarządowymi  

w zakresie sportu                                         
(926 92605 2820, 

2830)                                                     

293 574 

  

6. 

Komenda 
Miejska 

Państwowej 

Straży Pożarnej 
w Białymstoku                                

(754 75411 

6170) 

20 000 

  

6. 

Współpraca  

z organizacjami 
pozarządowymi  

w zakresie 

ochrony zwierząt                                      
(900 90095 2810)                                                       

10 000 

  

7.  

Komenda 
Wojewódzka 

Policji w 

Białymstoku                                
(754 75404 

6170) 

15 000 

  

7. 

Współpraca  

z organizacjami 

pozarządowymi  
w zakresie 

pomocy 

społecznej                                            
(853 85395 2817 

(9) 400.000 zł) 

(853 85395 2827 
(9) 100.000 zł)                                                          

500 000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 702



8. 

Komenda 
Miejska Policji w 

Białymstoku                                

(754 75405 
2300) 

20 000 

  

8. 

Dotacje na 

finansowanie  

lub 
dofinansowanie 

prac remontowych  

i konserwatorskich 
obiektów 

zabytkowych                                         

(921 92120 2720)                                                                  

236 486 

  

 

9. 

Dotacje na 

odnawialne źródła 

energii na 
budynkach 

mieszkalnych                                    

(900 90005 6237)                                                                  

1 252 500 

  Razem: 1 064 175 3 546 315 0 Razem: 2 691 427 1 968 570 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 702



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/498/22 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK 

      

     

w złotych 

Nazwa oświatowej jednostki 

budżetowej 
Dział / rozdział  

Plan dochodów 

na 2022 rok 

Plan wydatków 

na 2022 rok 

w tym: 

wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

Szkoła Podstawowa nr 1 w Łapach 801 / 80148 
390 000 390 000 390 000 0 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Łapach 801 / 80148 
186 160 186 160 186 160 0 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Łapach 801 / 80148 
122 522 122 522 122 522 0 

Szkoła Podstawowa w Uhowie 801 / 80148 
96 000 96 000 96 000 0 

Przedszkole nr 1 w Łapach 801 / 80148 
235 500 235 500 235 500 0 

Przedszkole nr 2 w Łapach 801 / 80148 
280 000 280 000 280 000 0 

Razem: 
 

1 310 182 1 310 182 1 310 182 0 

Objaśnienia: 

1. Zwiększono o kwotę 56.726 zł plan dochodów i wydatków Szkoły Podstawowej nr 1 w Łapach. 

2. Zwiększono o kwotę 67.800 zł plan dochodów i wydatków Przedszkola nr 2 w Łapach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 702


		2023-02-06T14:28:33+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




